
 
Autorità Garante 

della Concorrenza e del Mercato 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

CIG GARA : Z021B929CB  

Oggetto: Procedura negoziata ad inviti per la fornitura e posa in opera di un sistema di 
ricambio d’aria, di un sistema di condizionamento VRF supplementare e di un sistema di 
condizionamento VRF per AGCM - 

Amministrazione aggiudicatrice: 
Autorità Garante per la Concorrenza ed il Mercato, P.zza G. Verdi 6/A – 00198 Roma 

Tipo di procedura: procedura negoziata ad inviti, ai sensi dell’art. 36, co.2 lett. b) del d.lgs. 
50/2016, a seguito di manifestazione d’interesse. 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Importo totale a base d’asta: 32.500,00 Iva esclusa, pari ad euro 39.650,00 Iva inclusa. 

Numero offerte ricevute: n.6 

1.Edilclima S.R.L. –      C.F.05609471007 
2.Frigoelettrica Bruno Destriere S.R.L. –   C.F.03106641214 
3.Co.G.Im. S.R.L. –      C.F.04945771006 
4.G.I. General Impianti S.R.L. –    C.F.04788971002 
5.Zanzi Servizi S.P.A. –     C.F.04572551002 
6.Mannozzi Marco S.R.L.    C.F.02195800590 

Offerte Escluse: Mannozzi Marco S.R.L.   C.F.02195800590 

Data di aggiudicazione: 30.12.2016.  

Impresa aggiudicataria: Frigo Elettrica s.r.l., - P.IVA 03106641214 con sede legale in via 
Virnicchi 25, 80013 Casalnuovo Di Napoli. 

 Valore contrattuale: euro 24.976,25 Iva esclusa. 

Data stipula contratto: 02.02.2017 

Subappalto: NO 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del 
Lazio -  Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

Roma, lì 20.02.2017 
Il R.U.P. 
f.to 

(Antonietta Messina) 


